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14W
18W
22W

54” x 1-1/8”
60” x 1-1/4”
63” x 1-3/8”

14
18
22

1
1
1

Outils à main ou de coupe / Contractor’s tools

Numéro produit
Product number

1524
1530

Longueur
Length

Barre hexagonale
Hexagonal bar

Boîte
Box

po. / in.

24”
30”

3/4”
3/4”

10
10

PINCE MONSEIGNEUR
Acier à haute teneur en carbone, forgé au pilon, structure granulaire 
concentrée pour durs travaux. Manche effilé, tige octogonale, 
pointe meulée, traitée thermiquement, de couleur bleue. 
Avec étiquette code à barres.

CROW BAR
High carbon bar steel, hammer forged & drawn, concentrated 

grain structure for tough usage. Tapered handle, octagonal 
shank, points carefully ground & heat treated, in blue colour. 

With bar code sticker.

Numéro produit
Product number

6P
10P
12P
14P
18P
22P

Grandeur
Size

Poids / unité
Weight / Unity

Emb.
Pack

po. / in. lb

36” x 7/8”
48” x 1”

51” x 1-1/16”
54” x 1-1/8”
60” x 1-1/4”
63” x 1-3/8”

6
10
12
14
18
22

1
1
1
1
1
1

5
4
3

Boîte
Box

5
5
5
5
4
3

Numéro produit
Product number

1412
1418
1424
1430
1436

Grandeur
Size

Poids / douzaine
Weight / Dozen

po. / in. lb

12” x 1/2”
18” x 5/8”
24” x 3/4”
30” x 3/4”
36” x 3/4”

8
23
40
55
62

Pointe en ciseau
Pinch point

14P

Pointe en coin
Wedge point

14W

PINCE À LEVIER
Levage complet - Pied incurvé à 350, barre hexagonale en acier à haute
teneur en carbone. De couleur bleue. Avec étiquette code à barres.

WRECKING BAR
Full lift, 350 goose neck design, quality hexagonal high 
carbon steel bar. In blue colour. With bar code sticker.

Numéro produit
Product number

1510

Longueur
Length

Barre hexagonale
Hexagonal bar Boîte

Box
Emb.
Pack

po. / in.

10” 9/16” 40

BARRE PIED-DE-BICHE
Barre hexagonale en acier à haute teneur de carbone. De couleur bleue
avec prise caoutchoutée noire. Avec étiquette code à barres.

NAIL PULLER BAR
Hexagonal high carbon steel bar. Blue colour with 

black rubber grip.  With bar code sticker.

1510

1412

1

BARRE D’ARRACHE
Barre hexagonale en acier à haute teneur de carbone, de couleur bleue.
Les bouts sont polis et laqués. Avec étiquette code à barres.

OFFSET RIPPING BAR
Hexagonal high carbon steel bar, blue colour. Both ends 

are polished and lacquered. With bar code sticker.

1517

Emb.
Pack

1
1

BARRE DE DÉMOLITION EN «T»
Barre hexagonale en acier à haute teneur de carbone, de couleur bleue.
Les bouts sont polis et laqués. Avec étiquette code à barres.

T-TYPE RIPPING BAR
Hexagonal high carbon steel bar, blue colour. Both ends 

are polished and lacquered. With bar code sticker.

Numéro produit
Product number

1517

Longueur
Length

Barre hexagonale
Hexagonal bar Boîte

Box
Emb.
Pack

po. / in.

17” 3/4” 20 1

1524

Boîte
Box

24
24
12
12
12

Emb.
Pack

1
1
1
1
1
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Outils à main ou de coupe / Contractor’s tools

LEVIER EN ACIER
Avec étiquette code à barres.

STEEL PRY BAR
With bar code sticker.

Numéro produit
Product number

5441

Grandeur
Size

Boîte
Box

po. / in.

Emb.
Pack

15” x 1-3/8” 40 1

5441

MARTEAU À CLOUS
Acier forgé, tête peinte, manche de bois dur fixé à l’époxyde. 
Avec étiquette code à barres.

NAIL HAMMER
Drop forged steel, painted head, hardwood handle 

fixed with epoxy. With bar code sticker.

4116

MARTEAU À CLOUS
AVEC MANCHE EN FIBRE DE VERRE
Alliage d’acier au carbone forgé à chaud. Dureté du plat : 500-600 RC /
dureté de la panne : 400-550 RC traitement à chaud, poignée 
coussinée de caoutchouc, manche en fibre de verre 35% bleu foncé.
Essai de résistance à la rupture : 2,250 LB, tête polie. 
Avec étiquette code à barres.

NAIL HAMMER
WITH FIBERGLASS HANDLE

Drop forged high carbon steel, hardness face : 500-600 RC / hardness
claw : 400-550 RC heat treatment, rubber cushion grip, fiberglass handle

35% dark blue. Rupture strength test : 2,250 LB, polished head. 
With bar code sticker.

NHF16

MARTEAU MAGNÉTIQUE À BROQUETTES
Tête en acier forgé, pointe aimantée, manche de bois dur 
fixé à l’époxyde. Avec étiquette code à barres.

MAGNETIC TACK HAMMER
Drop forged steel head, magnetic tip, hardwood handle fixed 

with epoxy. With bar code sticker.

4209

MARTEAU À CLOUS
AVEC MANCHE EN ACIER TUBULAIRE
Alliage d’acier au carbone forgé à chaud. 
Dureté du plat : 500-600 RC / dureté de la panne : 400-550 RC, 
col octogonal, traitement à chaud. Manche tubulaire oval 
en acier durci 1,4 MM, poignée coussinée en caoutchouc. 
Essai de résistance à la rupture : 2,250 LB, tête polie. 
Avec étiquette code à barres.

NAIL HAMMER
WITH TUBULAR STEEL HANDLE

Drop forged high carbon steel, hardness face : 500-600 RC / 
hardness claw : 400-550 RC, octagonal neck, heat treatment. 

1,4 MM oval & tubular hardened steel handle, rubber 
cushion grip. Rupture strength test : 2,250 LB, 

polished head. With bar code sticker.

NHS16

Numéro produit
Product number

4209-5

Poids tête
Head weight

Boîte
Box

oz

Emb.
Pack

5 12 1

Numéro produit
Product number

NHS16

Poids tête
Head weight

Caisse
Case

oz

Boîte
Box

16 36 6

Emb.
Pack

1

Numéro produit
Product number

NHF16

Poids tête
Head weight

Caisse
Case

oz

Boîte
Box

16 36 6

Emb.
Pack

1

Numéro produit
Product number

4116

Poids tête
Head weight

Caisse
Case

oz

Boîte
Box

16 24 6

Emb.
Pack

1
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Outils à main ou de coupe / Contractor’s tools

MASSETTE
Avec étiquette code à barres.

ENGINEER HAMMER
With bar code sticker.

MARTEAU DE MAÇON
Avec étiquette code à barres.

CLUB HAMMER
With bar code sticker.

2484
2485
2486

2-1/2
3
4

10”
10”
10”

12
12
12

1
1
1

Numéro produit
Product number

1402
1403
1404

Poids tête
Head weight

Longueur manche
Handle length

Boîte
Box

Emb.
Pack

po. / in.

2
3
4

16”
16”
16”

12
12
12

1
1
1

lb

MARTEAU À PANNE RONDE
Tête forgée et polie, manche en bois dur.
Avec étiquette code à barres.

BALL PEIN HAMMER
Drop forged head, polished, hardwood handle.

With bar code sticker.

4200

2484

1402

Numéro produit
Product number

4200-08
4200-12
4200-16
4200-24
4200-32

Poids tête
Head weight

Boîte
Box

oz

Emb.
Pack

8
12
16
24
32

12
12
12
12
12

1
1
1
1
1

MARTEAU DE BRIQUETEUR
Avec étiquette code à barres.

BRICKLAYER’S HAMMER
With bar code sticker.

4230-24

Numéro produit
Product number

4230-24

Poids tête
Head weight

Boîte
Box

oz

Emb.
Pack

24 12 1
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Outils à main ou de coupe / Contractor’s tools
BURINS & CISEAUX
Burin forgé de la plus haute qualité d’acier au carbone. Le tranchant
est minutieusement durci et trempé pour une plus longue durée. 
Avec étiquette code à barres.

BOLSTERS & CHISELS
Bolster forged from finest quality octogonal carbon steel. 

Cutting edges are carefully tempered and hardened to 
give maximum life. With bar code sticker.

619-100

CISEAU À BÉTON
Avec poignée protectrice en C.P.V. 
Avec étiquette code à barres.

CONCRETE CHISEL
With P.V.C. safety grip.
With bar code sticker.

619-11

Numéro produit
Product number

619-55

Type

Électricien / Electrician

Description

po. / in.

Boîte
Box

10

Emb.
Pack

13/4” 2-1/4” 8” Avec poignée en C.P.V.
With P.V.C. grip

F
A T

CISEAU À FROID
Avec poignée protectrice en C.P.V. 
Avec étiquette code à barres.

FLAT COLD CHISEL
With P.V.C. safety grip.
With bar code sticker.

Numéro produit
Product number

619-34
po. / in.

Diamètre
Diameter

Boîte
Box

10

Emb.
Pack

13/4” 3/4” 10”

F
A T

T

T

A

T

Numéro produit
Product number

619-11
po. / in.

Diamètre
Diameter

Boîte
Box

10

Emb.
Pack

11” 12-3/16”

F
T

A

F

F

619-34

Diamètre
Diameter

F

619-55

T

A

F

Numéro produit
Product number

619-100

Type

Pour brique / For brick

Description

po. / in.

Boîte
Box

10

Emb.
Pack

11” 4” 9-1/2” Avec poignée en C.P.V.
With P.V.C. grip

F
A TDiamètre

Diameter
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Outils à main ou de coupe / Contractor’s tools
MASSE À DOUBLE FACE
MANCHE EN NOYER. Acier forgé et trempé à haute teneur en car-
bone. Bouts de frappe polis, manche en noyer laqué. Tête de couleur
bleue. Assemblée au Canada. Avec étiquette code à barres.

SLEDGE HAMMER
HICKORY HANDLE. Drop forged and heat treated, high 

carbon steel. Polished striking ends, lacquered hickory handle. 
Blue colour head. Assembled in Canada. With bar code sticker.

Numéro produit
Product number

1704
1706
1708
1710
1712
1714
1716

Poids tête
Head weight

Longueur manche
Handle length

Emb.
Pack

lb po. / in.

4
6
8
10
12
14
16

24”
28”
36”
36”
36”
36”
36”

1
1
1
1
1
1
1

MASSE À DOUBLE FACE
MANCHE EN FIBRE DE VERRE. 
Tête en acier forgé à teneur en carbone, traitée et trempée à chaud,
de couleur noire. Manche de couleur jaune en fibre de verre avec
poignée coussinée en caoutchouc. Avec étiquette code à barres.

SLEDGE HAMMER
FIBERGLASS HANDLE. 

Drop forged carbon steel head, heat treated and tempered, 
black colour. Yellow colour fiberglass handle with comfort 

deluxe rubber grip. With bar code sticker.

PIC DE TERRASSIER
Acier forgé à chaud, bouts trempés et polis, de couleur noire. 
Avec étiquette code à barres.

PICK MATTOCK
Drop forged steel, polished hardened edges. 

Black colour. With bar code sticker.

Numéro produit
Product number

2104
2106
2108
2110
2112
2114
2116

Poids net
Net weight

lb

Boîte
Box

24
14
10
8
6
6
6

Emb.
Pack

1
1
1
1
1
1
1

4
6
8
10
12
14
16

Numéro produit
Product number

2412

Poids net
Net weight

Boîte
Box

lb

Emb.
Pack

5 6 1

PIC À DEUX TRANCHANTS
Acier forgé à chaud, bouts trempés et polis, de couleur noire. 
Avec étiquette code à barres.

PICK CUTTER
Drop forged steel, polished hardened edges. Black colour. 

With bar code sticker.

2413 5 6 1

PIC À GLAISE
Acier forgé à chaud, bouts trempés et polis, de couleur noire. 
Avec étiquette code à barres.

CLAY PICK 
Drop forged steel, polished hardened edges. Black colour. 

With bar code sticker.
2415
2416

5
6

6
6

1
1

Numéro produit
Product number

1808
1810

Poids tête
Head weight

Longueur manche
Handle length

Emb.
Pack

lb po. / in.

8
10

35”
35”

1
1

1708

2412

2413

2415

TÊTE DE MASSE À DOUBLE FACE
Acier forgé et trempé à haute teneur en carbone. 

Bouts de frappe polis. De couleur bleue.

SLEDGE HAMMER HEAD
Drop forged and heat treated, high carbon 
steel. Polished striking ends. Blue colour.

2108

NOUVEAU / NEW 

1808
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TRANCHE / GRATTOIR MULTI
Lame en acier durci, long manche en noyer. Avec étiquette code à barres.

MULTI CHISEL / SCRAPER
Hardened steel blade, long hickory handle. With bar code sticker.

Numéro produit
Product number

2420

Largeur
Width

Longueur manche
Handle length

Emb.
Pack

po. / in.

4” 48” 1

MASSE À FENDRE MANCHE EN NOYER
Tête forgée et trempée, tranchant poli, de couleur rouge. 
Avec étiquette code à barres.

WOODCHOPPER MAUL HICKORY HANDLE
Forged and tempered head, polished cutting edges, 

red colour. With bar code sticker.

HACHE MANCHE EN FRÊNE - De marque “Condor”, modèle
canadien, scellé à l’époxy. Tête forgée traitée thermiquement, 
tranchant poli, de couleur rouge.Avec étiquette code à barres.

AXE ASH HANDLE
“Condor” brand, canadian model, epoxy sealed. 

Heat treated forged head, polished cutting 
edges, red colour. With bar code sticker.

Numéro produit
Product number

CCP11
CCP25
CCP35

Poids tête
Head weight

Longueur manche
Handle length

Emb.
Pack

lb

1-1/2
2-1/2
3-1/2

15”
28”
36”

1
1
1

Numéro produit
Product number

1006
1008

Poids tête
Head weight

Longueur manche
Handle length

po. / in.

6
8

36”
36”

Description

Oeil à masse
Sledge eye

Emb.
Pack

1
1

po. / in.

lb

2420

1008

MASSE À FENDRE MANCHE EN FIBRE DE VERRE
Tête en acier forgé et trempé, bout de frappe poli, de couleur noire.
Manche de couleur jaune en fibre de verre avec poignée coussinée
en caoutchouc. Avec étiquette code à barres.

WOODCHOPPER MAUL FIBERGLASS HANDLE
Tempered drop forged steel head, polished striking face, 

black colour.Yellow colour fiberglass handle with 
comfort deluxe rubber grip. With bar code sticker.

Numéro produit
Product number

4006
4008

Poids tête
Head weight

Longueur manche
Handle length

po. / in.

6
8

35”
35”

Description

Oeil à masse
Sledge eye

Emb.
Pack

1
1

lb

4006

CCP25

HACHE MANCHE EN FIBRE DE VERRE - Tête en acier forgé
à teneur en carbone, traitée et trempée à chaud, tranchant poli, de
couleur noire. Manche de couleur jaune en fibre de verre avec
poignée coussinée en caoutchouc. Avec étiquette code à barres.

AXE FIBERGLASS HANDLE
Drop forged carbon steel head, heat treated and tempered, 

sharpened cutting edges, polished striking face, black colour. 
Yellow fiberglass handle with comfort deluxe rubber grip. 

With bar code sticker
Numéro produit
Product number

6011
6025
6035

Poids tête
Head weight

Longueur manche
Handle length

Emb.
Pack

lb

1-1/2
2-1/2
3-1/2

15”
27”
35”

1
1
1

po. / in.

6011
Hachette / 
Hatchet

COIN À FENDRE
Acier forgé à chaud, bouts trempés et polis, de couleur rouge. 
Avec étiquette code à barres.

SPLITTING WEDGE
Drop forged steel, polished hardened edges, 

red colour. With bar code sticker.

1494

NOUVEAU / NEW 

NOUVEAU / NEW 

Numéro produit
Product number

1494
1496

Poids net
Net weight

Emb.
Pack

Boîte
Box

lb

4
6

Largeur
Width

A

po. /in.

1-7/8”
2-3/16”

10
10

1
1

Hauteur
Height

H

1-7/16”
1-11/16”

Longueur
Length

T

9”
10-1/4”

6025

H

T

A
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MANCHES DE REMPLACEMENT
Avec étiquette code à barres.

REPLACEMENT HANDLES
With bar code sticker.

COIN EN ACIER POUR MANCHE STEEL HANDLE WEDGE

COIN EN BOIS POUR MANCHE WOOD HANDLE WEDGE

Numéro produit
Product number

HDL-H28
HDL-H32
HDL-H36

Longueur
Length Description
po. / in.

Emb.
Pack

Boîte
Box

1
1
1

10
10
10

28”
32”
36”

Manche de hache / Axe handle

HDL-H16 11016” Manche de hachette / Camper’s axe handle

HDL-P36 11036” Manche de pic / Pick handle

HDL-M28
HDL-M32
HDL-M36

1
1
1

10
10
10

28”
32”
36”

Manche de masse / Sledge hammer handle

MANCHE EN NOYER FINITION DEUX COUCHES DE LAQUE. HICKORY HANDLE FINISHED WITH TWO COATS OF LACQUER.

MANCHE EN FRÊNE FINITION DEUX COUCHES DE LAQUE. ASH HANDLE FINISHED WITH TWO COATS OF LACQUER.

HDL-M12
HDL-M14
HDL-M16
HDL-M18

1
1
1
1

10
10
10
10

12”
14”
16”
18”

Manche de marteau de machiniste / 
Ball pein hammer handle

MANCHE EN NOYER FINITION DEUX COUCHES DE LAQUE. HICKORY HANDLE FINISHED WITH TWO COATS OF LACQUER.

HDL-C12 11012” Manche de marteau de maçon / Club hammer handle

HDL-N14 11014” Manche de marteau à clous / Nail hammer handle

SW3-P
SW4-P
SW5-P
SW10-P
SW15-P

Sacs
par boîte
Bags per

box

Quantité
par sac
Quantity
per bag

5
5
5
3
2

10
10
10
10
10

Numéro produit
Product number

SW3
SW4
SW5
SW10
SW15

Emb.
Pack

50
50
50
20
20

Largeur tête

Head width

Longueur

Length

po. / in.

3/8”
7/16”
1/2”
3/4”

1-1/16”

7/8”
7/8”
7/8”
1”

1-1/4”

Numéro produit
Product number

W1

Largeur tête
Head width

Longueur
Length

Emb.
Pack

po. / in.

2-5/8” 3-5/8” 20

Numéro produit en sac poly avec code à barres

Product number poly bag with bar code

SW5

W1
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FORET EN ACIER HAUTE VITESSE
À tige cylindrique.

HIGH SPEED STEEL TWIST DRILL
Straight shank jobber series.

Numéro produit
Product number

HSS-04
HSS-05
HSS-06
HSS-07
HSS-08
HSS-09
HSS-10
HSS-11
HSS-12
HSS-13
HSS-14
HSS-15
HSS-16
HSS-17
HSS-18

Diamètre
Diameter

po. / in.

Emb.
Pack

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1/16”
5/64”
3/32”
7/64”
1/8”
9/64”
5/32”
11/64”
3/16”
13/64”
7/32”
15/64”
1/4”

17/64”
9/32”

M
Diamètre
Diameter

M
Numéro produit
Product number

HSS-19
HSS-20
HSS-21
HSS-22
HSS-23
HSS-24
HSS-25
HSS-26
HSS-27
HSS-28
HSS-29
HSS-30
HSS-31
HSS-32

po. / in.

Emb.
Pack

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5

19/64”
5/16”

21/64”
11/32”
23/64”
3/8”

25/64”
13/32”
27/64”
7/16”

29/64”
15/32”
31/64”
1/2”

HSS

MÈCHE EXTRA-COURTE 
HAUTE VITESSE 1350

STUB DRILL HSS 
SPLIT POINT 1350

Numéro produit
Product number

HSS-08ST

Diamètre
Diameter

po. / in.

Emb.
Pack

101/8”

HSS-08ST

MÈCHE EXTRA-COURTE 
H.V. À BOUT DOUBLE

DOUBLE END 
STUB DRILL HSS

JEU DE FORETS EN ACIER 
HAUTE VITESSE
Dans un boîtier métallique, de qualité industrielle, 
fini noir oxyde. 29 forets de 1/16 po à 1/2 po. 
Graduation en 1/64. 
Avec étiquette code à barres.

HIGH SPEED STEEL 
TWIST DRILL SET

In a metal index case, an industrial quality, 
black oxide finish. 29 drills 1/16 in. 

to 1/2 in. By 64 ths. 
With bar code sticker.

HSS-08DST

Numéro produit
Product number

HSS29M

Emb.
Pack

1 st

HSS29M

M

Numéro produit
Product number

HSS-08DST

Diamètre
Diameter

po. / in.

Emb.
Pack

101/8”


